

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	81 127,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	2 921,00	811,00
Montáž - materiál		68 295,00
Montáž - práce		102 218,00
Mezisoučet 1	84 048,00	171 324,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		10 279,00
Nátěry		
Zemní práce		14 883,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2	84 048,00	196 486,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		280 534,00
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky		
Svítlidla		
Rozvoděč RH1		
Elektromontáže		
Rozvody silnoprůd		
Hromosvod a uzemnění		
Zemní práce		

[illegible]

1185-4584: PC	12	26W;G24q3	ks	8,00	113,00	904,00	40,00	320,00	1 224,00	v.č.-F01.2/3
		Svítlidla - celkem				47 208,00		8 707,00	55 915,00	
		Rozvoděč RH1								
		VELKOOSAHOVÉ ROZVODNICE POD OMÍTKU								
1073-5259: PC	13	Rozvodnice 96M, pod omítku, ocel.provedení	ks	1,00	1 452,00	1 452,00	101,00	101,00	1 553,00	v.č.-F01.2/3, 4
		SVODIČE PŘEPĚTÍ								
1073-2722: PC	14	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou, TN-S	ks	1,00	2 720,00	2 720,00	81,00	81,00	2 801,00	v.č.-F01.2/4
		JISTIČE VÝKONOVÉ MODULOVÉ								
1182-8996: PC	15	Jistič In=50A, Icn=50kA, char.distr., modulový	Ks	1,00	700,00	700,00	93,00	93,00	793,00	v.č.-F01.2/4
		JISTIČE								
1073-2157: PC	16	B32/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	4,00	684,00	2 736,00	93,00	372,00	3 108,00	v.č.-F01.2/4
1073-2154: PC	17	B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	511,00	511,00	69,00	69,00	580,00	v.č.-F01.2/4
1073-2122: PC	18	B10/1 Jistič In=10A, 10kA, char B, 1-pólový	ks	6,00	135,00	810,00	38,00	228,00	1 038,00	v.č.-F01.2/4
1073-2124: PC	19	B16/1 Jistič In=16A, 10kA, char B, 1-pólový	ks	6,00	115,00	690,00	38,00	228,00	918,00	v.č.-F01.2/4
1073-2120: PC	20	B4/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	1,00	400,00	400,00	69,00	69,00	469,00	v.č.-F01.2/4
		PROUDOVÉ CHRÁNIČE								
1073-2422: PC	21	40/4/003-G Chránič In=40A, Id=30mA, 10kA, Ir=3kA, typ G, 4-pól	ks	3,00	2 656,00	7 968,00	108,00	324,00	8 292,00	v.č.-F01.2/4
		SOURAKOVÝ SPÍNAČ								
1073-5311: PC	22	Sourakový spínač s externím čidlem+hodinami 1přep	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	200,00	200,00	2 200,00	v.č.-F01.2/4
		<i>POMOCNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL</i>								
		Vodiče vnitřních spojů								
		Propojovací lišty								
		Vývodky, vodiče, ukončení vodičů, lišty DIN, Perf.žlaby								
PC	23	Popisové štítky, spojovací materiál	kpl	1,00	1 260,00	1 260,00	810,00	810,00	2 070,00	v.č.-F01.2/4
		<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
9999-1291: PC	24	Montaz	hod	2,00		0,00	200,00	400,00	400,00	v.č.-F01.2/4
		<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
9999-1298: PC	25	Revizni technik-kusová zkouška	hod	3,00		0,00	330,00	990,00	990,00	v.č.-F01.2/4
		Rozvoděč RH1 - celkem				21 247,00		3 965,00	25 212,00	
		Dodávky - celkem				68 455,00		12 672,00	81 127,00	
		Elektromontáže								
		Rozvody silnoprout								
		MONTÁŽ ROZVODNIC								
9999-746: PC	26	Do 100 kg	ks	1,00		0,00	232,00	232,00	232,00	v.č.-F01.2/3
		SOURAKOVÝ SPÍNAČ								
		<i>Doplňit do stávajícího RVO</i>								
1073-5311: PC	27	Sourakový spínač s externím čidlem+hodinami 1přep	ks	1,00	3 339,00	3 339,00	93,00	93,00	3 432,00	v.č.-F01.2/3
		<i>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ</i>								
		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)								

1002-4448: PC	28	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	8,00	95,00	760,00	29,00	232,00	992,00	v.č.-F01.2/3
1002-4451: PC	29	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	6,00	101,00	606,00	65,00	390,00	996,00	v.č.-F01.2/3
1002-4452: PC	30	Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	1,00	147,00	147,00	37,00	37,00	184,00	v.č.-F01.2/3
		PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami)								
1002-4456: PC	31	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	1,00	103,00	103,00	33,00	33,00	136,00	v.č.-F01.2/3
1002-5967: PC	32	Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové	ks	1,00	29,00	29,00	5,00	5,00	34,00	v.č.-F01.2/3
		KRYT SPÍNAČE								
1002-14: PC	33	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	19,00	36,00	684,00	10,00	190,00	874,00	v.č.-F01.2/3
1002-16: PC	34	Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; b. bílá	ks	1,00	52,00	52,00	20,00	20,00	72,00	v.č.-F01.2/3
		SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)								
1002-8277: PC	35	Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; b. bílá	ks	8,00	124,00	992,00	65,00	520,00	1 512,00	v.č.-F01.2/3
		RÁMEČEK								
1002-24: PC	36	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	12,00	22,00	264,00	7,00	84,00	348,00	v.č.-F01.2/3
1002-25: PC	37	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	41,00	82,00	15,00	30,00	112,00	v.č.-F01.2/3
1002-698: PC	38	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00	78,00	78,00	23,00	23,00	101,00	v.č.-F01.2/3
		ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44								
1002-1100: PC	39	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; pod omítku; b. bílá	ks	14,00	198,00	2 772,00	85,00	1 190,00	3 962,00	v.č.-F01.2/3
		ZÁSUVKA ZAPUŠTĚNÁ								
1002-2293: PC	40	Zásuvka průmyslová, zapuštěná, s víčkem a instalační krabicí; řazení 3P+N+PE; bílá (RAL 1013), IP 44, 32 A	ks	4,00	664,00	2 656,00	54,00	216,00	2 872,00	v.č.-F01.2/3
		KRABICE								
1123-19: PC	41	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	40,00	9,00	360,00	18,00	720,00	1 080,00	v.č.-F01.2/3
1123-3: PC	42	68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	22,00	9,00	198,00	39,00	858,00	1 056,00	v.č.-F01.2/3
1123-26: PC	43	97/5 KRABICE ODBOČNÁ	ks	3,00	19,00	57,00	39,00	117,00	174,00	v.č.-F01.2/3
1123-4754: PC	44	100 KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,00	44,00	44,00	44,00	44,00	88,00	v.č.-F01.2/3
		SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
1265-23: PC	45	2x1-2,5mm2	ks	60,00	2,00	120,00	6,00	360,00	480,00	v.č.-F01.2/3
1265-24: PC	46	3x1,5-4mm2	ks	36,00	6,00	216,00	13,00	468,00	684,00	v.č.-F01.2/3
1265-22: PC	47	5x1-2,5mm2	ks	20,00	4,00	80,00	16,00	320,00	400,00	v.č.-F01.2/3
		LIŠTY A TRUBKY								
1123-593: PC	48	TRUBKA OHEBNÁ 110	m	6,00	40,00	240,00	29,00	174,00	414,00	v.č.-F01.2/3
1123-594: PC	49	TRUBKA OHEBNÁ 63	m	15,00	27,00	405,00	24,00	360,00	765,00	v.č.-F01.2/3
1123-1109: PC	50	TRUBKA OHEBNÁ - d=20 320N	m	30,00	3,00	90,00	18,00	540,00	630,00	v.č.-F01.2/3
		KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ								
		DÉLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK								
		A SPOJOVACÍHO MAT.								
1245-22: PC	51	62/50 žlab s víkem	m	36,00	133,00	4 788,00		0,00	4 788,00	v.č.-F01.2/3
		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kv								
7002-37: PC	52	CYKY-J 4x16 , pevně	m	5,00	401,00	2 005,00	33,00	165,00	2 170,00	v.č.-F01.2/3
7002-36: PC	53	CYKY-J 5x10 , pevně	m	15,00	155,00	2 325,00	21,00	315,00	2 640,00	v.č.-F01.2/3
7002-35: PC	54	CYKY-J 5x6 , pevně	m	84,00	40,00	3 360,00	18,00	1 512,00	4 872,00	v.č.-F01.2/3
7002-32: PC	55	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	27,00	25,00	675,00	18,00	486,00	1 161,00	v.č.-F01.2/3
7002-23: PC	56	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	180,00	24,00	4 320,00	18,00	3 240,00	7 560,00	v.č.-F01.2/3
7002-22: PC	57	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	240,00	15,00	3 600,00	18,00	4 320,00	7 920,00	v.č.-F01.2/3
7002-493: PC	58	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	35,00	11,00	385,00	18,00	630,00	1 015,00	v.č.-F01.2/3
7002-497: PC	59	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	18,00	15,00	270,00	18,00	324,00	594,00	v.č.-F01.2/3
		VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ, IZOLACE PVC								
7002-416: PC	60	H07V-K 16 ZŽ , pevně	m	45,00	17,00	765,00	18,00	810,00	1 575,00	v.č.-F01.2/3

7002-414: PC	61	H07V-K 6 ZŽ, pevně	m	75,00	17,00	1 275,00	18,00	1 350,00	2 625,00	v.č.-F01.2/3
		<i>UKONČENÍ KABELŮ</i>								
9999-422: PC	62	5x10 mm2	ks	6,00		0,00	84,00	504,00	504,00	v.č.-F01.2/3
9999-421: PC	63	5x4 mm2	ks	60,00		0,00	69,00	4 140,00	4 140,00	v.č.-F01.2/3
		<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
9999-446: PC	64	Do 16 mm2	ks	20,00		0,00	16,00	320,00	320,00	v.č.-F01.2/3
9999-444: PC	65	Do 2,5 mm2	ks	66,00		0,00	10,00	660,00	660,00	v.č.-F01.2/3
		<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>								
9999-457: PC	66	Do 16 mm2	ks	75,00		0,00	13,00	975,00	975,00	v.č.-F01.2/3
		SKŘÍNĚ PŘÍPOJKOVÉ PRO PŘIPOJENÍ								
		VODIČŮ DO PRŮŘEZU 50mm2								
		ZÁMEK ENERGETICKÝ								
1032-34: PC	67	poj.spodky 1x vel.00 do výklenku	ks	1,00	120,00	120,00	50,00	50,00	170,00	v.č.-F01.2/3
1182-6727: PC	68	000 63A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	120,00	360,00	50,00	150,00	510,00	v.č.-F01.2/3
		ROZVADECE TELEFONNI								
		do 20 párů								
2031-65: PC	69	vč. zář.technol. pro 20P, i pod omítku, zámek	ks	1,00	250,00	250,00	100,00	100,00	350,00	v.č.-F01.2/3
		ZHOTOVENÍ DRÁT.FORMY DO 1,5m								
9999-2227: PC	70	do 40 vodičů	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	1 100,00	v.č.-F01.2/3
		PŘEZKOUŠENÍ STÁVAJÍCÍ								
9999-2232: PC	71	STATNÍ TELEFONNÍ LINKY	ks	4,00	1 000,00	4 000,00	100,00	400,00	4 400,00	v.č.-F01.2/3
		ZÁVĚREČNÉ PRÁCE V SÍŤOVÝCH								
		A ÚČASTNICKÝCH ROZVADĚČÍCH								
9999-2054: PC	72	KS II, MIS 2	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	1 100,00	v.č.-F01.2/3
		<i>PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY</i>								
9999-249: PC	73	Protip.průchod stěnou	m2	1,00		0,00	4 933,00	4 933,00	4 933,00	v.č.-F01.2/3
PC	74	POMOCNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00	3 600,00	3 600,00	7 800,00	v.č.-F01.2/3
		<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
9999-1288: PC	75	Zkusební provoz	hod	8,00		0,00	200,00	1 600,00	1 600,00	Technická zpráva
9999-1290: PC	76	Zabezpečení pracoviste	hod	6,00		0,00	200,00	1 200,00	1 200,00	Technická zpráva
9999-1283: PC	77	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	12,00		0,00	200,00	2 400,00	2 400,00	Technická zpráva
9999-1281: PC	78	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	60,00		0,00	200,00	12 000,00	12 000,00	Technická zpráva
9999-1291: PC	79	Montaz-nespecif.položky	hod	16,00		0,00	200,00	3 200,00	3 200,00	Technická zpráva
		<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
		<i>DLE CSN 331500</i>								
9999-1298: PC	80	Revizni technik	hod	22,00		0,00	300,00	6 600,00	6 600,00	Technická zpráva
9999-1299: PC	81	Spoluprace s reviz.technikem	hod	8,00		0,00	200,00	1 600,00	1 600,00	Technická zpráva
		Rozvody silnoprud - celkem				49 072,00		65 040,00	114 112,00	
		Hromosvod a uzemnění								
		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1244-3: PC	82	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	30,00	11,00	330,00	99,00	2 970,00	3 300,00	v.č.-F01.2/5
		DRÁT								
1244-371: PC	83	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	210,00	13,00	2 730,00	99,00	20 790,00	23 520,00	v.č.-F01.2/5
		PODPĚRA VEDENÍ								

1244-390: PC	84	hřebenače nerez, L/H 190-220/100mm	ks	25,00	57,00	1 425,00	12,00	300,00	1 725,00	v.č.-F01.2/5
1244-399: PC	85	střešní krytinu nerez, L 290mm	ks	78,00	46,00	3 588,00	18,00	1 404,00	4 992,00	v.č.-F01.2/5
1244-387: PC	86	do zdíva na hmoždinku nerez, L 50mm, vrut 6/50mm	ks	45,00	46,00	2 070,00	14,00	630,00	2 700,00	v.č.-F01.2/5
		OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
1244-405: PC	87	držák ochranného úhelníku nerez, L 220mm	ks	4,00	93,00	372,00	24,00	96,00	468,00	v.č.-F01.2/5
1244-403: PC	88	ochranný úhelník, L 1700mm	ks	4,00	326,00	1 304,00	45,00	180,00	1 484,00	v.č.-F01.2/5
		ZEMNIČE								
1244-255: PC	89	zemníčí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	8,00	465,00	3 720,00	120,00	960,00	4 680,00	v.č.-F01.2/5
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
1244-408: PC	90	univerzální nerez	ks	30,00	38,00	1 140,00	12,00	360,00	1 500,00	v.č.-F01.2/5
1244-409: PC	91	univerzální s jednou příložkou nerez	ks	12,00	30,00	360,00	12,00	144,00	504,00	v.č.-F01.2/5
1244-412: PC	92	spojovací nerez	ks	15,00	26,00	390,00	12,00	180,00	570,00	v.č.-F01.2/5
1244-413: PC	93	zkušební - plechová nerez	ks	4,00	56,00	224,00	12,00	48,00	272,00	v.č.-F01.2/5
1244-415: PC	94	připojovací nerez	ks	10,00	34,00	340,00	12,00	120,00	460,00	v.č.-F01.2/5
1244-417: PC	95	křížová nerez V4A	ks	6,00	84,00	504,00	12,00	72,00	576,00	v.č.-F01.2/5
1244-419: PC	96	na okapové žlaby nerez	ks	10,00	37,00	370,00	12,00	120,00	490,00	v.č.-F01.2/5
1244-420: PC	97	na okapové svody nerez, D80-120	ks	8,00	43,00	344,00	18,00	144,00	488,00	v.č.-F01.2/5
		MONTÁŽNÍ PRÁCE								
9999-839: PC	98	Štítek pro označení svodu	ks	4,00	3,00	12,00	35,00	140,00	152,00	v.č.-F01.2/5
9999-840: PC	99	Tvarování mont.dílu	ks	30,00		0,00	56,00	1 680,00	1 680,00	v.č.-F01.2/5
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
9999-1290: PC	100	Zabezpečení pracoviste	hod	6,00		0,00	200,00	1 200,00	1 200,00	Technická zpráva
9999-1291: PC	101	Montaz-nespecif.polozky	hod	12,00		0,00	200,00	2 400,00	2 400,00	Technická zpráva
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
		DLE CSN 331500								
9999-1298: PC	102	Revizni technik	hod	8,00		0,00	330,00	2 640,00	2 640,00	Technická zpráva
9999-1299: PC	103	Spoluprace s reviz.technikem	hod	3,00		0,00	200,00	600,00	600,00	Technická zpráva
		Hromosvod a uzemnění - celkem				19 223,00		37 178,00	56 401,00	
		Podružný materiál								
		Elektromontáže - celkem				68 295,00		102 218,00	170 513,00	
		Zemní práce								
		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
9999-1002: PC	201	Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 500mm	m	15,00	90,00	1 350,00		0,00	1 350,00	v.č.-F01.2/5
		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
9999-1182: PC	202	Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 500mm	m	15,00	39,00	585,00		0,00	585,00	v.č.-F01.2/5
		VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU								
		CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
9999-1304: PC	203	Stena do 300mm	ks	8,00	36,00	288,00		0,00	288,00	v.č.-F01.2/3
9999-1305: PC	204	Stena do 450mm	ks	3,00	81,00	243,00		0,00	243,00	v.č.-F01.2/3
		VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU								
		CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2								
9999-1314: PC	205	Stena do 300mm	ks	4,00	93,00	372,00		0,00	372,00	v.č.-F01.2/3
		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								

		CIHELNEM DO PLOCHY 10 dm2									
9999-1333: PC	206	HI.150mm	ks	18,00	115,00	2 070,00		0,00		2 070,00	v.č.-F01.2/3
		VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
		CIHELNEM - HLOUBKA 30mm									
9999-1389: PC	207	Sire 70 mm	m	75,00	63,00	4 725,00		0,00		4 725,00	v.č.-F01.2/3
		VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm									
9999-1397: PC	208	Sire 150 mm	m	18,00	118,00	2 124,00		0,00		2 124,00	v.č.-F01.2/3
		VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU									
		Z TVARNIC - HLOUBKA 50mm									
9999-1409: PC	209	Sire 70 mm	m	27,00	54,00	1 458,00		0,00		1 458,00	v.č.-F01.2/3
		ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO									
		2.25 dm2 VE ZDIVU									
9999-1471: PC	210	Stena do 300mm	ks	8,00	52,00	416,00		0,00		416,00	v.č.-F01.2/3
9999-1472: PC	211	Stena do 450mm	ks	3,00	84,00	252,00		0,00		252,00	v.č.-F01.2/3
		ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO									
		9 dm2 VE ZDIVU									
9999-1475: PC	212	Stena do 300mm	ks	4,00	105,00	420,00		0,00		420,00	v.č.-F01.2/3
		HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
9999-1492: PC	213	Jakekoliv sire	m2	4,00	145,00	580,00		0,00		580,00	v.č.-F01.2/3
		Zemní práce - celkem				14 883,00				14 883,00	

266 523,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Vybudování přístupové komunikace a parkovacích stání
Projekt	k turistickým cílům v DZP Velehrad
Investor	Elektroinstalace a Slaboproud
Z. č.	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.
A. č.	2012 018
Smlouva	C12A12003-F01.2
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	11.12.2012
Zpracovatel	CAD-PRO s.r.o.
CÚ	10/2012
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15